## §. XX.

Supra recensui, obstitisse olim Clerum Gallicanum, quo minus libri precum Ecclesiasticarum in Concilio Tridentino recogniti in Gallia introducerentur; Forte incidi in Decretum ea de re factum, quod curioso Lectori hic exhibeo. Habetur illud in libro Gallico : *Preuves des libertés de l' Eglise Gallicane* p. 839. mereturque omnino huc transscribi :

Rationes sacrae Theologiae Parisiensis contra quorundam propositiones, qui breviarium secundum correctionem Concilii Tridentini introducere cupiebant, antiquo usu Breviarii Ecclesiae Parisiensis penitus abrogato :

DEUS opt. max. semper gavisus et usus est varietate, ut patet in ipsa creatione, in qua diversitate delectatus est. Hic enim ejus potens & sapiens providentia patet ex concentu & harmonia rerum diversatum atque contrariarum.

Hoc pugnat cum ratione & cum fide per caritatem operante : nam ratio inferior dobet consentire cum ratione æterna, quæ diversitatem in conditione